



जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय

CENTRAL UNIVERSITY OF JAMMU

राया-सूचानी (बागला), जिला सांबा- 181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)
Rahya –Suchani (Bagla), District Samba -181143, Jammu (Jammu & Kashmir)

No. CUJ/Estab.T/ EN29/2026/ 318

19.03.2026

अधिसूचना / NOTIFICATION No. 13 /2026

विषय: रोजगार अधिसूचना संख्या 29 दिनांक 25.02.2026 के माध्यम से विज्ञापित विभिन्न शिक्षण पदों के लिए ऑनलाइन आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि में विस्तार - संदर्भ।

Sub: Extension of last date for submission of online application forms for various teaching posts advertised vide Employment Notification No. 29 dated 25.02.2026 - Reg.

Ref: CUJ/Estab.T/EN29/2026/190 dated 25.02.2026.

सभी संबंधितों की जानकारी के लिए यह सूचित किया जाता है कि रोजगार अधिसूचना संख्या 29 दिनांक 25.02.2026 के माध्यम से विज्ञापित विभिन्न शिक्षण पदों के लिए ऑनलाइन आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि को **30.03.2026** तक आगे बढ़ा दिया गया है।

It is hereby notified for the information of all concerned that the last date for submission of online application forms for various teaching posts advertised vide Employment Notification No. 29 dated 25.02.2026 has been extended till **30.03.2026**.

Sd/-

कुलसचिव / Registrar

Ph: 91-8082197957

Email: registrar@cujammu.ac.in

Copy to:

ICT cell – for uploading on University website.